
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

EX 

N° 

140 

586 

312 

001 

385 

305 

50 

326 

111 

472 

301 

462 

20 

777 

319 

416 

352 

334 

14 

Nombre 

MENTA JUAN 

LUCIETTI BRIAN 

AMAYA GILDA 

FORZANI LEANDRO 

RISATTI RICARDO 

MARQUES FACUNDO 

MASPERO MACIEL 

PONCE GUILLERMO 

GALLO SEBASTIAN 

CERATTI RENATO 

BOVONE AGUSTIN 

VARELA TOMAS 

RIVAS SEBASTIAN 

FERTONANI LUCAS 

BERGESIO GUIDO 

IASCI ELIAN 

QUINTANA RAMIRO 

FELICELLI FRANCISCO 

BARALE LUCIANO 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

V ue lta s  

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

12 

4 

2 

2 

4 

Dif. resp. 1° 

5.506 

8.954 

9.110 

9.581 

10.112 

12.408 

14.557 

17.194 

19.683 

23.336 

28.844 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

10 Vueltas 

12 Vueltas 

12 Vueltas 

EX 

Total T° 

9:05.257 

9:10.763 

9:14.211 

9:14.367 

9:14.838 

9:15.369 

9:17.665 

9:19.814 

9:22.451 

9:24.940 

9:28.593 

9:34.101 

8:48.063 

9:40.245 

2:53.349 

1:23.378 

1:27.477 

2:44.314 

Mejor Tm 

38.248 

38.783 

39.087 

38.365 

38.943 

38.928 

38.831 

38.874 

38.988 

39.215 

38.230 

39.676 

39.264 

39.858 

40.450 

40.727 

40.566 

39.994 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas
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SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

COMISARIO TECNICO: RODRIGUEZ HORACIO - PEREZ JUAN - RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

5.506 

Velocidad media 

878,118 

Mejor t° de vuelta 

38.230 

Mejor Vel. 

894,585 

Mejor vuelta para 

301 - BOVONE AGUSTIN 

 

1 PROVINCIAL DE KART TIERRA Y 1 JOVITA  

INTERNACIONAL CADETES 

2 FINAL INTER CADETES 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 14:23:48 

JOVITA 9,500 km 

1/3/2020 16:39 


